Rozestavéné byty mimo rodinné a bytové domy v roce 2005 na tizemi Ceské republiky

Tab. €. 15
Table 15 Dwellings under construction (excluding family houses and multi-dwelling buildings):
Czech Republic, 2005
Domy s pecovatelskou sluzbou a Vystavba bytd v nebytovych Byty ziskané stavebnimi Upravami
Uzemi domovy-penziény stavbach (budovach) nebytovych prostor Modernizace bytového fondu
Territory Community care service homes and | Construction of dwellings in non- | Dwellings obtained by conversion | Modernisation of dwelling stock

homes-boarding houses

residential buildings

of non-residential rooms

Ceska rep./Czech Rep.

z toho kraj/region:
HI. m. Praha
StfedoCesky
JihoCesky
Plzerfisky
Karlovarsky
Ustecky
Liberecky
Kralovéhradecky
Pardubicky
Vysocina
Jihomoravsky
Olomoucky
Zlinsky

Moravskoslezsky

2204

82
261

90
118
132

87

88
253
272

42
250
162
219
148

5047

544
1061
302
174
284
480
90
219
139
197
676
295
264
322

4375

275
725
393
456
361
383
188
268
156
154
224
252
191
349

47 234

10 396
4211
1964
1772
1690
1676

441
2490
1702

753
9645
2869
2249
5376




